
SEVT, a.s., Pekařova 250/4, 181 06 Praha 8 – Bohnice 

IČ: 45274851 

From: SEVT <xxxxxxxx>  
Sent: Thursday, June 15, 2023 4:16 PM 
To: ZŠ Karla Čapka <xxxxxxxxxxx> 
Subject: Sevt.CZ objednávka č. 1577463 
  

 

 

 

  Potvrzení objednávky 
  

  

  

Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno. 

  
  

  

Objednávka č. 1577463 
Objednáno: 15.06.2023 16:15:49 
Způsob úhrady: Odběr na fakturu 
Způsob dopravy: PPL balík 
Poznámky:  

  

  

  

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

  

Položky objednávky 
  
  

ZZboží   Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem 
  

  
Český jazyk 2 - 
barevný pracovní 
sešit 1. díl s Agátou 
SEVT kód: 32216088105 

55  Kč 0,00 Kč 3135,00 Kč 

  
Český jazyk 2 - 
barevný pracovní 
sešit 2. díl s Agátou 
SEVT kód: 32216088805 

55  Kč 0,00 Kč 3135,00 Kč 

 
Matýskova 
matematika 4 - 
pracovní sešit 1. díl 
SEVT kód: 32222759205 

80  Kč 0,00 Kč 3760,00 Kč 

  
Matýskova 
matematika 4 - 
pracovní sešit 2. díl 
SEVT kód: 32222759305 

80  Kč 0,00 Kč 3760,00 Kč 

 



  

Geometrie 4 - 
pracovní sešit - 
Matýskova 
matematika 
SEVT kód: 32222759505 

80  Kč 0,00 Kč 3760,00 Kč 

  
Matýskova 
matematika 5 - 
pracovní sešit 1. díl 
SEVT kód: 32213017605 

80  Kč 0,00 Kč 3760,00 Kč 

  
Matýskova 
matematika 5 - 
pracovní sešit 2. díl 
SEVT kód: 32213021305 

80  Kč 0,00 Kč 3760,00 Kč 

  

Geometrie 5 - 
pracovní sešit - 
Matýskova 
matematika 
SEVT kód: 32213017805 

80  Kč 0,00 Kč 3760,00 Kč 

  
Matematika 6.r. ZŠ, 
aritmetika - 
pracovní sešit 
SEVT kód: 12255305 

65  Kč 0,00 Kč 6435,00 Kč 

  
Matematika 6.r. ZŠ, 
geometrie - 
pracovní sešit 
SEVT kód: 12119205 

65  Kč 0,00 Kč 6435,00 Kč 

  
Matematika 7.r. ZŠ, 
aritmetika - 
pracovní sešit 
SEVT kód: 12434005 

70  Kč 0,00 Kč 6930,00 Kč 

  
Matematika 7.r. ZŠ, 
geometrie - 
pracovní sešit 
SEVT kód: 12347505 

70  Kč 0,00 Kč 6930,00 Kč 

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 55 560 Kč 

  
  

  

Objednatel: 
Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 658/16, příspěvková organizace 
Adresa: Kodaňská 658/16, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO: 47611057 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxx 

  

  
  

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím. 
 
Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout. 
S pozdravem 
 
Zákaznické oddělení SEVT 
xxxxxxxxx 

 

http://www.sevt.cz/o-sevtu/prodejny/


 


